

Obiect Reparatia capitala a acoperisului
gimnaziului din s. Iserlia str. Scolii nr.9,
com.Iserlia r-ul Basarabeasca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Garaj				
		1.1. Garaj				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			19,840
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	27,00	9,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	27,00	9,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
2	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului (Кровля из средне- или сильно волнистых асбошиферных плит (с капроновыми или асбестовыми волокнами), по прогонам из дерева на крышах без термоизоляции, на площади более 40 м2, включая изготовление фронтальных досок, примыкание к вентиляционным шахтам из листовой стали толщиной 0,5 мм и герметизацию швовую Scinduri rasinoase- по проекту) *(Замена существующего шифера на новый без замены обрешетки)	m2			115,559
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5300	27,00	14,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0500	27,00	1,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	27,00	0,54
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	60,00	78,75
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	15,00	1,26
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	14,50	4,57
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	23,00	2,66
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	140,00	5,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	3 000,00	0,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1500	22,00	3,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	12,60	2,52
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	26,00	0,26
3	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din profil metalic LS 20, cu latimea medie de 0,45 mm (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м)	m2			438,178
	7124010010700	Dulgher	h-om	4,2500	27,00	114,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	27,00	10,80
	2020132920073**	profil metalic LS 20, cu latimea medie de 0,45 mm	m2	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	2 700,00	121,50
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	12,00	84,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	15,00	6,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,60	0,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.